
Comune di Ceresole Reale

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

14.261,64

65.126,31

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succssive modifiche

290.000,00CP

   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.218.200,95

 121.912,34

 1.340.113,29

 125.145,98

 1.211.056,15

 1.336.202,13

 1.236.312,52  18.111,57

-3.911,16

 3.233,64

 25.256,37

 0,00

 25.256,37

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 78.917,08

 32.159,28

 111.076,36

 26.350,89

 72.177,19

 98.528,08

 86.455,87  7.538,79

-12.548,28

 4.400,00

 14.278,68

 10.208,39

 24.487,07

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 487.092,00

 48.477,85

 535.569,85

 20.657,05

 435.318,34

 455.975,39

 478.404,68 -8.687,32

-79.594,46

-3.483,54

 43.086,34

 24.337,26

 67.423,60

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 492.052,22

 244.202,70

 736.254,92

 5.998,74

 52.186,56

 58.185,30

 144.593,86 -347.458,36

-678.069,62

-2.460,94

 92.407,30

 235.743,02

 328.150,32

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 363.900,00

 7.001,06

 370.901,06

 1.086,10

 205.882,32

 206.968,42

 208.017,14 -155.882,86

-163.932,64

 0,00

 2.134,82

 5.914,96

 8.049,78

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 453.753,23

 3.293.915,48

 2.840.162,25

 179.238,76

 1.976.620,56

 2.155.859,32

 2.153.784,07 -686.378,18

-1.138.056,16

 1.689,16  276.203,63

 177.163,51

 453.367,14

 453.753,23  179.238,76

 1.976.620,56

 2.155.859,32

 2.153.784,07 -686.378,18

-1.138.056,16

 1.689,16

 3.209.550,20

 276.203,63

 177.163,51

 453.367,14 3.293.915,48
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